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DHE PAKICE TE PRODUKTEVE USHQIMORE
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Mur Rrethues Provizor

Vendndodhja: Farke ,Tirane

Porosites:  Bashkia Tirane

Faza: PROJEKT ZBATIMI

GRUPI | PROJEKTIMIT
UDV ARCHITECTS
Nr. Licensé: N.7011/1

ark. Kostandin Jano LIC. A.1991/1

ark. Dhimitri Jano Administrator

ark. Bleona Dhamo LIC. A.2341

ark. Kristi Nago LIC. A.2339

ark. Sefer Kalia

ark. Lediana Asllanaj
kS ark. Alba Golemi

ark. Lorenc Trokthi

ark. Megi Zeqo
ark. Greta Belishaku

ark. Gentiana Bozhiqi

Mur Rrethues Provizor (Tip 2)

ark. Lorena Todhri

ark. Megi Duka

ark. Renato Hamza

Rruga " Fushave" [ 3 Rruga " Fushave' Shenime

Data: Shkurt 2023

A01

U\’

N |

i | |

o o o o o0 % oo & o [l o o o o0 o6 0 o o o 6o oo [ o o oo o o o o0 o6 06 o

" T

d * ‘
[A
—_

UDV ARCHITECTS

web: www.udv.al
e-mail: info@udv.al
tel: +35569 700 50 44

adresa: Rruga "Ismail Qemali"
Apartamenti 3




VERIU

Plani i Ndrigimit

,Sh 1:700

OBJEKTI:

PROJEKTI [ ZBATIMIT
NDERTIMI | TREGUT PER SHITJE ME SHUMICE
DHE PAKICE TE PRODUKTEVE USHQIMORE
(TIRANA AGRIKULTURE) - FAZA Il

NJESIA ADMINISTRATIVE FARKE

Vendndodhja: Farke ,Tirane

Porosites:  Bashkia Tirane

Faza: PROJEKT ZBATIMI

GRUPI | PROJEKTIMIT

UDV ARCHITECTS

Nr. Licensé: N.7011/1

ark. Kostandin Jano LIC. A.1991/1

ark. Dhimitri Jano Administrator

ark. Bleona Dhamo LIC. A.2341

ark. Kristi Nago LIC. A.2339

ark. Sefer Kalia

ark. Lediana Asllanaj

ark. Alba Golemi

ark. Lorenc Trokthi

ark. Megi Zeqo

ark. Greta Belishaku

ark. Gentiana Bozhiqi

ark. Lorena Todhri

ark. Megi Duka

ark. Renato Hamza

Shenime

Data: Shkurt 2023

Rruga " Fushave"

A02

U\’

UDV ARCHITECTS

web: www.udv.al
e-mail: info@udv.al
tel: +35569 700 50 44

adresa: Rruga "Ismail Qemali"
Apartamenti 3




OBJEKTI:
VERIU -
PROJEKTI | ZBATIMIT
. o o o . NDERTIMI | TREGUT PER SHITJE ME SHUMICE
Plun Ndr m 1' Sh ].700 DHE PAKICE TE PRODUKTEVE USHQIMORE
I I I SI I ! . (TIRANA AGRIKULTURE) - FAZA Il
NJESIA ADMINISTRATIVE FARKE
Vendndodhja: Farke ,Tirane
Porosites:  Bashkia Tirane
% Faza: PROJEKT ZBATIMI
? ? ? ? P coomaz ? ?
| | AN | | 1 I I
7 L @ ") I 1 ) = [} T ) |
i I e p—— e p— i,,,rf,,%,,,,i,f,." I " F—F - 19 —J == F—"F= 4L e GRUPI | PROJEKTIMIT
B SRNSENN RENCENS NENEN NERSERN ANESERE RRSul ARNEENN DR RS SRR AR SRS SUN AR Y RS RY ARNTUNF DECENN SUCERY RS AR SECiY RENSENE A UDV ARCHITECTS
| [ . o
- - - - - = - - -4 A4 — B --F--F-F-4--F- - --F--F--1--4+4i+ © Nr. Licensé: N.7011/1
m -+ 1t 1t 1t T Tt -+t " 1Vv 1+ T “Trrkcthettct Ttk oT oA @ ark. Kostandin Jano LIC. A.1991/1
etk -1 11 "1t 1" F-1-1 "1 "1 +*1 1t r~rr-1-1t " t1t"-"r "t tu=? ark. Dhimitri Jano  Administrator
T - 1" — 1 -—= = r —r——— 1 —— 1 = I — e 1l —r —rr =l - =1 = 1T —— = —=——1—-— -TrC ark. Bleona Dhamo LIC. A.2341
| | | | | ] ]
ark. Kristi Nago LIC. A.2339
ark. Sefer Kalia
ark. Lediana Asllanaj
: ‘ ) 0 : i ‘ p— ark. Alba Golemi
_ - - - = ‘ ‘ - : ‘ B - 5 ‘ o [ ark. Lorenc Trokthi
| ] I ] I [ - ark. Megi Zeqo
ark. Greta Belishaku
ark. Gentiana Bozhiqi
ark. Lorena Todhri
- ark. Megi Duka
&‘,’i,,,,i,,,,f — I =—=—F —"F=J 13 == - — |- = R R J——— — ,,,,iu.__ o
‘ ‘ ark. Renato Hamza
@ |1 s SR s - - - - -t - -F-F-494--4- - - - - - -]--=--- C L e I [ e [ o U -
q [ | q
-\ 1 . i N it it it N N e - - |- ---- {-—""-~""—"" " - =-=-- 1|17 —©
: : ) N @l @ :
o lmlt - - t-— - -~ -1 -1-"-"1-——"t-"F-1 - +—— - --------4--"-"-"-"-"=-"“fp-"-"-"=-"=7---"=--#4}#5/-©
o L - - HENEIEN N, L U I BNl NS RN - - - )42k o O o At 5 Y O KU —®
| [ [ I
®7”777’T—77777V7—T:7,;‘ I ;:‘;:’777,;‘77—7“‘:7 ::"777,;‘77,—7‘7771T—Tfrf—Tffflﬁ;‘****T—ﬁ***:'::% Shenime
& Data: Shkurt 2023
D A AO03
.l d

U\’

UDV ARCHITECTS

web: www.udv.al
e-mail: info@udv.al
tel: +35569 700 50 44

adresa: Rruga "Ismail Qemali"
Apartamenti 3




VERIU

Plani i Pedaneve |, Sh1:500

4

N

OBJEKTI:

PROJEKTI [ ZBATIMIT
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DHE PAKICE TE PRODUKTEVE USHQIMORE
(TIRANA AGRIKULTURE) - FAZA Il

NJESIA ADMINISTRATIVE FARKE
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Porosites:  Bashkia Tirane

Faza: PROJEKT ZBATIMI

GRUPI | PROJEKTIMIT

UDV ARCHITECTS

Nr. Licensé: N.7011/1

ark. Kostandin Jano LIC. A.1991/1

ark. Dhimitri Jano Administrator

ark. Bleona Dhamo LIC. A.2341

ark. Kristi Nago LIC. A.2339

ark. Sefer Kalia

ark. Lediana Asllanaj

ark. Alba Golemi

Rruga " Fushave"

ark. Lorenc Trokthi

ark. Megi Zeqo

ark. Greta Belishaku

ark. Gentiana Bozhiqi

Pozicionimi i Pedaneve

ark. Lorena Todhri

ark. Megi Duka

ark. Renato Hamza

Shenime

Data: Shkurt 2023

A04

U\’

UDV ARCHITECTS

web: www.udv.al
e-mail: info@udv.al
tel: +35569 700 50 44

adresa: Rruga "Ismail Qemali"
Apartamenti 3




OBJEKTI:

PROJEKTI | ZBATIMIT
NDERTIMI | TREGUT PER SHITJE ME SHUMICE
DHE PAKICE TE PRODUKTEVE USHQIMORE
(TIRANA AGRIKULTURE) - FAZA 1l

NJESIA ADMINISTRATIVE FARKE

Vendndodhja: Farke ,Tirane

Porosites:  Bashkia Tirane

T R Aﬂ L E R A r_ _1 Faza: PROJEKT ZBATIMI
1 T GRUPI | PROJEKTIMIT
_J UDV ARCHITECTS

2 Nr. Licensé: N.7011/1
4 -

ark. Kostandin Jano LIC. A.1991/1

ark. Dhimitri Jano Administrator

ark. Bleona Dhamo LIC. A.2341

ark. Kristi Nago LIC. A.2339

ark. Sefer Kalia

420

ark. Lediana Asllanaj
ark. Alba Golemi

ark. Lorenc Trokthi
@ ark. Megi Zeqo

| ark. Greta Belishaku

ark. Gentiana Bozhiqi

e
B

PEDANA o

ark. Lorena Todhri

ark. Megi Duka

ark. Renato Hamza

Shenime

Data: Shkurt 2023

A05

U\’

UDV ARCHITECTS

web: www.udv.al
e-mail: info@udv.al
tel: +35569 700 50 44

adresa: Rruga "Ismail Qemali"
Apartamenti 3




VERIU

Plani i Sinjalistikés , Sh 1:700

OBJEKTI:

PROJEKTI [ ZBATIMIT
NDERTIMI | TREGUT PER SHITJE ME SHUMICE
DHE PAKICE TE PRODUKTEVE USHQIMORE
(TIRANA AGRIKULTURE) - FAZA Il

NJESIA ADMINISTRATIVE FARKE

Vendndodhja: Farke ,Tirane

Porosites:  Bashkia Tirane

Faza: PROJEKT ZBATIMI

GRUPI | PROJEKTIMIT

UDV ARCHITECTS

Nr. Licensé: N.7011/1

ark. Kostandin Jano LIC. A.1991/1

ark. Dhimitri Jano Administrator

ark. Bleona Dhamo LIC. A.2341

ark. Kristi Nago LIC. A.2339

ark. Sefer Kalia

ark. Lediana Asllanaj

ark. Alba Golemi

ark. Lorenc Trokthi

ark. Megi Zeqo

ark. Greta Belishaku

ark. Gentiana Bozhiqi

ark. Lorena Todhri

ark. Megi Duka

ark. Renato Hamza

Shenime

Data: Shkurt 2023

Rruga " Fushave'

A06

LEGJENDA:
A HYRIE

A DALE
| PARKIM

U\’

UDV ARCHITECTS

web: www.udv.al
e-mail: info@udv.al
tel: +35569 700 50 44

adresa: Rruga "Ismail Qemali"
Apartamenti 3




VERIU

Plan per Shkarkimin e mallrave, Sh 1:300

Pamje Rampa per Shkarkim

0.00
IZ

OBJEKTI:

PROJEKTI [ ZBATIMIT
NDERTIMI | TREGUT PER SHITJE ME SHUMICE
DHE PAKICE TE PRODUKTEVE USHQIMORE
(TIRANA AGRIKULTURE) - FAZA Il

NJESIA ADMINISTRATIVE FARKE

Vendndodhja: Farke ,Tirane

Porosites:  Bashkia Tirane

Faza: PROJEKT ZBATIMI

GRUPI | PROJEKTIMIT

UDV ARCHITECTS

Nr. Licensé: N.7011/1

ark. Kostandin Jano LIC. A.1991/1

ark. Dhimitri Jano Administrator

ark. Bleona Dhamo LIC. A.2341

ark. Kristi Nago LIC. A.2339

ark. Sefer Kalia

ark. Lediana Asllanaj

ark. Alba Golemi

ark. Lorenc Trokthi

ark. Megi Zeqo

ark. Greta Belishaku

ark. Gentiana Bozhiqi

ark. Lorena Todhri

ark. Megi Duka

ark. Renato Hamza

Shenime

Data: Shkurt 2023

AO07

U\’

UDV ARCHITECTS

web: www.udv.al

e-mail: info@udv.al

tel: +35569 7005044

adresa: Rruga "Ismail Qemali"
Apartamenti3 ___




DETAIJE TE RRETHIMEVE ME MUR BETONI
ME KANGJELLA DEKORATIVE , TIP 1 SH 1:30
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PRERJE E RRETHIMIT

DETAJE TE RRETHIMEVE ME MUR BETONI
ME KANGJELLA DEKORATIVE, TIP 2 SH 1:30
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